info**edge** इंफो एज (इंडिया) लिमिटेड

CIN: L74899DL1995PLC068021 T นับโดสาดานโดน ๆ เป็นนะ12น रिपोरेट कार्यालय, बी-8, संक्टर-132, <u>नीए</u>र

वेब http:/www.infoedge

एतदद्वारा सचना दी जाती है कि सेबी (सुवीकरण बाह्यताएं तथा प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन, 2015 (एलओडीआर) के विनियमन 47(1) के अनुसार 30 जुन, 2018 को समाप्त तिमाही के लिए कंपनी के अनाकैक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार एवं अनुमोदन के साथ संबंधित विषयों पर चर्चा के लिए कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक कंपनी के कॉरपोरेट कार्यालय में अथवा निदेशक मंडल द्वारा निर्णित अन्य किसी भी पते पर मंगलवार, 24 ज्लाई, 2018 को आयोजित होगी।

एलओडीआर के विनियमन 48(2) तथा 47(2) के अनुपालन के तहत उक्त बैठक का विस्तृत विवरण कंपनी की वेबसाइट यानी http://www.infoedge.in/ तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानी http://www.bseindia.com/ तथा http://www.nseindia.com/ पर भी उपलब्ध रहेगी।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार कृते इंफो एज (इंडिया) लिमिटेड

O G

(एमएम जैन) एसवीपी-सचिविक एवं कंपनी सचिव

तारीख: 30 जून, 2018

स्थान : नोएडा

puniab national bank

शाखा कार्यालय : इंटरनेशनल बैंकिंग शाखा, पानीपत

कब्जा सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिमूतिकरण एवं पुनर्निर्माण और प्रतिमूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के तहत और प्रतिमूति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(2) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग कर प्रत्येक खाते के लिए उल्लिखित तिथियों की मांग सचना जारी की थी जिसमें उनसे राशि को सचना की तिथि/प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के अंदर चुकता करने के लिए कहा गया।

कर्जदारों / जमानतियों द्वारा राशि अदा न कर पाने पर कर्जदारों / जमानतियों / बंधककर्ताओं और सर्व सामान्य को सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी, त ने उन्त नियमावली के नियम 8 के साथ पठित उन्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग कर नीचे वर्णित संपत्ति का प्रत्येक खाते 🕂 के लिए उल्लिखित तारीखों को कब्जा ले लिया है।

विशेष रूप से कर्जदारों और सर्व जन को सामान्य रूप में संपत्ति से कोई भी लेनदेन न करने के लिए आगाह किया जाता है तथा संपत्ति पर कोई भी लेनदेन निम्नवत राशि और इस पर ब्याज के लिए पंजाब नैशनल बैंक के प्रमार के अधीन होगाः

कर्जदार / जमानती / बंधककर्ता के नाम (संपत्ति मालिक)	बंधक संपत्ति का विवरण	मांग सूचना की तारीख	कब्जा सूचना की तारीख	बकाया राशि
माई, श्रीमती रुचि माई पत्ने श्री पंकज माई निवासी (मकान न 483 आर, मॉडल टाउन पानीपत) श्रीमती रुचि माई पत्नी श्री पंकज माई, निवासी पत्नैट न र—3/108, प्रथम तल, ब्लॉक न 4, पूर्वीचल सिल्वर सिटी, प्लात तें 93/01, सेक्टर—93, नोएडा-	बिक्री विलेख नं. 9338 दिनांकित 01.10.2014 द्वारा उप पंजीयक, नोएडा में पंजीकृत श्री पंकज माई पुत्र स्व. श्री दिनोद भाई और श्रीमती रुचि भाई पत्नी श्री पंकज माई निवासी (मकान नं. 483 आर. मॉडल टाउन पानीपत) के नाम में प्रथम तल, ब्लॉक नं. 4, पूर्वाचल सिल्बर सिटी नाम का कॉम्पलेक्स, प्लाट नं. 93/01. सेक्टर-93, नोएडा-201304, जिला गौतम बुद्ध नगर (उ.प्र.) स्थित प्लाट/संपत्ति/आवासीय मकान/पलैट सुपर एरिया 164.03 वर्ग मीटर, फ्लैट नं. र ए-3/108 का न्यायसंगत बंधन		29.06.2018	रु. 86,56,436,00 (रुपये छियासी लाख छप्पन हजार चार सौ छत्तीस मात्रे, दिनांक 28,02,2018 को व्याज – 28,02,2018 तक प्रभारित और 01,03,2018 से मंबिष्य की व्याज, घटाए वसूली यदि कोई हो और अन्य व्यय पूर्ण गुगतान तक

सीबीआई सरदत

नोकरशाहों से होगी पूछताछ

हों ने ली रिश्वत?

पूछताछ के लिए सीबीआई करेगी उडड्यन मंत्रालय के वरिष्ठ अधिकारियों को तलब

5/20 नियम में बदलाव करने से टाटा समृह और एयरएशिया बरहाद के संयुक्त उद्यम एयर एशिया इंडिया को हुआ था लाभ

राष्ट्रीर एशिया के एक पत्र से पता चलता है कि उसने मंत्रियों व अधिकारियों से लॉबीयिंग के लाग् संपर्क साधा था

विस्तारा, जिन्हें 5 साल से कम घरेल उडान का अनुभव था, वह नियम में बदलाव का तत्काल लाभ पाने वालों में शामिल हैं। पुरानी एयरलाइंस जैसे इंडिगो, स्पाइसजेट और जेट एयरवेज ने इस बदलाव का कडा विरोध किया था और कहा था कि इससे विस्तारा और एयर एशिया इंडिया को अनुचित लाभ पहुं चाया गया है। बिजनेस स्टैंडर्ड द्वारा देखे गए दस्तावेजों से पता चलता है कि एयरएशिया का प्रबंधन परिचालन में 5/20 नियमों के असर को लेकर चिंतित था। 16 अक्टूबर 2015 को एयर एशिया इंडिया के पूर्व सीईओ मिट्टू चांडिल्य ने फर्नांडिज को पत्र लिखकर कहा कि उन्होंने और उनके सलाहकारों ने प्रमुख नीति निर्माताओं के साथ मुलाकात की है, जिससे 5/20 नियम में बदलाव

हो सके। मेल में कहा गया है, 'मैंने कई बार कैबिनेट मंत्रियों से मुलाकात की है। इसके अलाव हमारे सलाहकारों ने सर्भ नौकरशाहों से मलाकात की है। हर प्रधानमंत्री कार्यालय से भी संपर्व करने की कवायद में हैं और 5/2 को हटाने को लेकर तमाम लोगं की सकारात्मक धारणा है।'

बहरहाल एयरएशिया बरहाद सभी आरोपों का खंडन किया और कहा कि कंपनी ने आंतरिक समीक्षा का आदेश किया था औ उसमें पाया गया कि गटबंदी कर के लिए किसी अवैध धनराशि व भुगतान नहीं किया गया है। कंप ने कहा है, 'टाटा का 100 साल ज्यादा का शानदार रिकॉर्ड है अं एयरएशिया की छवि है। हम इ मंजूरियों में किसी तरह के अनुचि हस्तक्षेप को पूरी तरह खारिज क हैं। एयरएशिया के साथ उड़डर उद्योग के अन्य ने सरकार के स लॉबीयिंग की थी, जिससे 5/: नियम हटाए जाएं, क्योंकि इस प्रतिस्पर्धा और उड्डयन क्षेत्र स्वस्थ विकास पर असर पड र है। इसे हटाए जाने का मकर भारतीय उपभोक्ताओं को ल पहुंचाना था। यह सभी कान का अनुपालन करते हुए कि गया और निश्चित रूप से इस कोई गैर कानूनी भुगतान न किया गया है। इसके अल एएजीबी ने आंतरिक समीक्षा है और यह पाया कि इसमें व गलत काम न तो टोनी फर्नां और न ही बो लिंगम ने किया

punjab national bank

शाखा कार्यालय : इंटरनेशनल बैंकिंग शाखा, पानीपत

कब्जा सूचना (अचल संपत्ति हेत्)

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण और प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के तहत और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम 3 के साथ पठित घारा 13(2) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग कर प्रत्येक खाते के लिए उल्लिखित तिथियों को मांग सूचना जारी की थी जिसमें उनसे राशि को सूचना की तिथि/प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के अंदर चुकता करने के लिए कहा गया। कर्जदारों/जमानतियों द्वारा राशि अदा न कर पाने पर कर्जदारों/जमानतियों/बंघककर्ताओं और सर्व सामान्य को सूबित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरीली, 1 जुलाई ने उक्त नियमावली के नियम 8 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(4) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग कर नीचे वर्णित संपत्ति का प्रत्येक खाते

के लिए उल्लिखित तारीखों को कब्जा ले लिया है। विशेष रूप से कर्जदारों और सर्व जन को सामान्य रूप में सपति से कोई भी लेनदेन न करने के लिए आगाह किया जाता है तथा सपति पर कोई भी वेंकों (पीएसबी) की गैर

कर्जदार / जमानती / बंधककर्ता के नाम (संपत्ति मालिक)	बंधक संपत्ति का विवरण	मांग सूचना - की तारीख	कब्जा सूचना की तारीख	बकाया राशि
भी पंकज भाई पुत्र स्व. श्री विनोद	बेक्री विलेख नं. 9338 दिनांकित 01:10:2014 द्वारा उप	03.04.2018	THE PROPERTY OF THE PERSON OF	रु. 2,31,57,196.86 (रुप

प्राथमिकता क्षेत्र के कर्ज़ बढ़ाया बैंकों का सिरदर्द

रत संपत्तियां (एनपीए)सुर्खियां हैं हैं, जो बैंकों का लेखा जोखा रही हैं। बिजनेस स्टैंडर्ड द्वारा ए 10 सरकारी बैंकों के विश्लेषण प्रतिशत वृद्धि से ज्यादा है।

इस बढ़ोतरी की प्रमुख वजह गै प्राथमिकता वाले कर्ज में ज्यादा चर है। समग्र स्तर पर गैर प्राथमिकता वा क्षेत्र का जीएनपीए वित्त वर्ष 19 व आखिर में 14.7 प्रतिशत रहा, जो इसन पहले के वित्त वर्ष के 10.7 प्रतिश से ज्यादा है। गैर प्राथमिकता वाले क्षे चलता है कि वित्त वर्ष 2018 के के लोन बुक में यह गिरावट मुख्य र

START-UP CORNER 11



TATA SPONGE IRON LIMITED

CIN:L27102OR1982PLC001091 Registered office: Post Joda; Dist-Keonjhar, Odisha-758034, India Tel:916767278178; Fax:916767278129 Email:investorcell@tatasponge.com

Website: www.tatasponge.com NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Tata Sponge Iron Limited ('The Company') is scheduled to be held on Tuesday July 17, 2018, at the registered office of the Company at Post Joda, Dist. Keonihar, Odisha - 758034,to consider and take on record, inter-alia, the audited financial results(Standalone and consolidated) of the Company for the quarter ending on 30th June, 2018.

The intimation to stock exchanges issued under Regulation 29 and 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, is available on the website of the company (www.tatasponge.com), BSE Limited (www.bseindia.com), and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For TATA SPONGE IRON LIMITED

Sanjay Kasture Chief Risk & Compliance Officer and Company Secretary

Place: Joda (Odisha) Date: : 30th June, 2018

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL KOLKATA BENCH, KOLKATA

Company Petition No. 529/KB/2018 Connected With

Company Application No. 214/KB/2017

The Companies Act, 2013.

An application under Section 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Companies (Compromise, Arrangemen and Amalgamation) Rules 2016.

P S PLYWOOD PRODUCTS PRIVATE Registered Office at 113, Park Stree North Block, 4th Floor, Kolkata-700016 in the state of West Bengal, within th aforesaid jurisdiction.



Bharat Hea Electricals

UNIT: TIRUCHIRAPPA

REQUIRED CONTRACTORS FO FRONT END LOADER (SE

BHEL Tiruchirappalli invites two part sealed bids Experienced and Reputed Contractors for Hiring Loader (Shovel) with Operators for Coal Handl Producer Gas Plant, for which Tender document downloaded from BHEL's website http://www.bh (Tender Notifications Page) against Ref. No. NIT_ https://eprocure.gov.in against Ref. No. 2018_B Last date for receipt of filled -in Tenders: 24.07.20 All corrigenda/addenda/amendments/time extensions/c

will be hosted on above website(s) only and will not be Bidders should regularly visit above website(s) to ke

Sr. Mar / WCM, BHEL, Tiruchirappalli - 620 Ph.: 0431-257 7042 / 4165; email: evenkat@b



BHARAT HEAVY ELECT

document along with other details from web sites www.bhel.com & https://bhel.abcprocure.com. All corrigenda, addenda, amend etc. to the tender shall be published in the said web sites only. Bio keep themselves updated.

1.0 CIVIL WORKS COMPRISING OF SUPER STRUCTURE WOR OF VARIOUS BUILDINGS FOR 1X75 MW COMBINED CYCLE (AT HPCL VISAKHAPATNAM, ANDHRA PRADESH, (Tender No:

C&I PACKAGE-1 - ERECTION, TESTING & COMMISSIONING C C&I OF UNIT# 1 AND C&I OF "FIRE DETECTION AND PROTECT CONDENSER SYSTEM" & OFFSITE BOP PKG ETC COMMON NORTH KARANPURA SUPER THERMAL POWER PROJECT A (Tender No PSER: SCT: NKP-I 1908:18)

1. Tender Cost: INR 10.000/-. 2. Tender Start Date: 02-07-2018 3

1. Tender Cost; INR 5000 /-. 2. Tender Start Date: 02-07-2018 3.

.0 C&I PACKAGE-2 - ERECTION, TESTING & COMMISSIONING OF C&I OF UNIT#2" OF 3X660 MW, NORTH KARANPURA SUF JHARKHAND. (Tender No PSER:SCT:NKP-I 1909:18)

1. Tender Cost: INR 2500 J-, 2. Tender Start Date: 02-07-2018 3, Due I

PUBLIC NOT

Diving HR Solutions having its office at Kandivli (W), Mumbai 400067 had ass Enterprises of Mumbai in selecting candil organized by Messrs Lincoln Royal Cruise



NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (LODR), that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, July 24, 2018 at the Corporate office of the Company or at such other address as may be decided by the Board of Directors, to inter-alia, consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended June 30, 2018, subject to a limited review by the Statutory Auditors.

In accordance with Regulation 46(2) and 47(2) of LODR, the details of the said Meeting are also available on website of the Company viz. http://www.infoedge.in/ and on the website of Stock Exchanges at http://www.bseindia.com/ and at http://www.nseindia.com/.

Date: June 30, 2018 Place: Noida

By Order of the Board of Directors For Info Edge (India) Ltd. (MM Jain) SVP-Secretarial & Company Secretary



PIEJAS: Tejas Networks Limited

Corporate Identity Number: L72900KA2000PLC026980

Registered and Corporate Office: J.P. Software Park, Plot No. 25, Sy. No. 13, 14, 17 & 18, Konnapana Agrahara Village, Begur Hobli, Bengaluru-560 100, Karnataka Tel.: +91 80 4179 4600 Fax: +91 80 2852 0201

NOTICE OF THE 18TH ANNUAL GENERAL MEETING. REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

Notice is hereby given that:

- .. The 18th Annual General Meeting ('AGM') of the members of the Company will be held on Tuesday, July 24, 2018 at 3:00 P.M. (IST) at the Registered Office of the Company at J P Software Park, Plot No. 25; Sy. No. 13, 14,17,18, Konnapana Agrahara Village, Begur Hobli, Bangalore-560100, Karnataka, to transact the business as set forth in the Notice of the AGM.
- Electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report for fiscal 2018 has been sent to all members whose Email IDs are registered with the Registrar and Share Transfer Agent /Depository Participant(s). These documents are also available on the website of the Company at https://www.tejasnetworks.com/annual-reports.php. The notice of the AGM and the Annual Report for fiscal 2018 have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode.
- Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date (July 17, 2018), may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system of the National Securities Depository Limited ('NSDL') from a place other than venue of the AGM ('remote